AgroHof.ER [

Procomas SCP135

135 cm Rasen Vertikutierer fir Kleintraktor

Parameters
Name
Arbeitsbreite
min. PS
Messer

Gewicht

Beschreibung

e - HINTEN AN JEDEN TRAKTOR ANBAUBAR

e - MIT 3-PUNKT-ANBAU Kat I.

e - SCHNEIDEMESSER N.34-40.

e - ABSTAND ZWISCHEN DEN SCHNITTEN 3,5 cm.

e - VERSTELLBARE HINTERE WALZE ZUR VERSTELLUN DER ARBEITSTIEFE.

Einheit
1350 mm
15 hp

36 pcs

145 kg

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/p08-1356
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